平成26年10月8日（水） （13：30受付開始）
　　　14：00～17：00 　懇親会17：00～ 　会費　5,000円

TEL　019－629－2601

御社名

☐出席します ☐欠席します

　ご多用と存じますが、1社様でも多くご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

http://www.metro-morioka.co.jp/morioka/

パートナー企業　商品説明

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日　　　時

場　　　所 メトロポリタン盛岡／本館　　　盛岡市盛岡駅前通1番44号

14:00

平成26年9月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

支部長　熊　谷　　邦　夫

会員拡大委員長　櫻井　澄男

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

　　　拝啓　初秋の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

会　員　各　位

　ご参加の企業様（既会員様除く）1社1名様に限り、交通費を支給いたします。

返信用

セ ミ ナ ー 15:00

　平素より協会運営活動にご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。

第三回　支部定例会　　会員拡大委員会主催

　つきましては、支部定例会を下記の通り開催致します。

テーマ　『　売上倍増につながる　具体的な戦略・戦術　』

 講 師：株式会社三光不動産　　代表取締役　　岡　貢　氏

14:35

全管協本部　　　　　 報告
全管協共済会　　　　報告

下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します
出欠は、会場の都合上9月26日（金）までにFAXにてお知らせ願います。

↓
ご参加者名 セミナー 懇親会 ご参加者名 セミナー 懇親会

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □

□ □ □ □

17:00 懇親会

定 例 会

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061 全管協北東北支部 事務局　髙橋　保

□ □